
"Shtypsh kronja Ymeraj" shpk
L23104402N

Pasqyra e Performancds
(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit tE klasifikuara sipas natyrls

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
TE ardhura nqa aktiviteti i shfrvtdzimit 5,637,129 7,617,821
Ndryshimi nd inventarin e produkteve td oatshme dhe orodhimit nd oroces 8.300 301.40(
Puna e kryer nqa ni6sia ekonomike dhe e kaoitalizuar
Td ardhura td tiera tE shfMdzimit
Ldnda e pard dhe materiale ti! konsumueshme 4.109.296 6.393.205

L1nda e pard dhe materiale td konsumueshme 4.109.296 6.393.205
TE tiera shpenzime

Shpenzime td oersonelit 835.853 1 .161 .165
I Paqa dhe shpdrblime 659.00C 995.00C

2 Shpenzime td sigurimeve shoqdrore/shindetsore (paraqitur vegma s nga
shpenzimet pdr pensionet) 176,853 166,165

Zhvlerdsimi i aktiveve afatsiata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime td tjera shfrytdzimi 359.751 90.974
Td ardhura td tiera 87 224

1
TE ardhura nga njdsitd ekonomike ku ka interesa pjeslmarrdse (paraqitur
vegmas tE ardhurat nga nj5sitd ekonomike brenda grupit)

2 TE ardhura nga investimet dhe huatd e tjera pjes| e aktiveve
afatgjata(paraqitur vegmas tE ardhurat nga njdsit5 ekonomike brenda grupit)

3 lnteresa td arkdtueshEm dhe tE ardhura tE tjera td ngjashme (paraqitur
vecmas td ardhurat noa ni0sit5 ekonomike brenda oruoitl 87 22C

4 Te Ardhura te tjera Financiare

Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura si
aktive afatshkurtra
ShDenzime f inanciare 247,52'l 40,53€

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime tE ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pdr t'u paguar tek nj9sit9 ekonomike brenda grupit) 247,521 40,53€

2 Shpenzime td tiera financiare
Piesa e fit imiUhumbies nqa pies6marriet
Fitimi/Humbia oara tatimit 93.094 233.561
Shpenzimi i  tat imit mbi f i t imin 13.964 35.034

1 Shpenzimi aktual itatimit mbi fitimin 13.964 35.034
2 Shoenzimi itatim fitimit tE shtvrd
3 Plesa e tatim fitimit tE piesEmarrieve

Fitimi/Humbia e vit it 79.13C 198.527
Fitimi/Humbia o6r:

Pronaret e nlesisd ekonomike memC
I nteresat io-kontrollue se

Pasqyra e t6 Ardhurave Gjithdpdrfshirdse

Totali i td ardhurave td
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